
 

 

UCHWAŁA NR XV / 84 / 2019 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Niżański 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/117/2016 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Niżański (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 2124), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dodaje się w § 8 pkt 7 w brzmieniu: 

„7) najlepsze średnie ocen przyjętych absolwentów szkół podstawowych na nowy rok szkolny do danej 

szkoły, przy czym z danej szkoły stypendium może otrzymać maksymalnie trzech absolwentów 

szkół podstawowych.”; 

2) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski o przyznanie jednorazowego stypendium składa się w terminie do 30 czerwca danego 

roku (po posiedzeniu klasyfikacyjnej rady pedagogicznej) w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych 

i Promocji Starostwa Powiatowego w Nisku. W stosunku do uczniów, którzy spełniają kryteria 

określone w § 8 pkt 6 i 7 programu wnioski składa się w terminie do 10 sierpnia każdego roku.”; 

3) w § 9 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. W roku 2019 w stosunku do uczniów, którzy spełniają kryteria określone w § 8

 pkt 7 programu wnioski składa się w terminie do 31 października 2019 r.”; 

4) w § 10 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wnioski o przyznanie jednorazowego stypendium, o których mowa w § 9 ust. 4a programu, 

rozpatrywane są przez komisję w terminie do dnia 15 listopada 2019 r.”; 

5) Załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5643



§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sylwester Daśko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5643



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5643


		2019-11-26T13:18:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




